Tuxomupos AnekcaHap lOpbeBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO Tuxomupos AnekcaHap KOpbeBuy

Homep B peecTpe uneHos POO 010028
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 14.11.2016
Iop. MU0
Homep P t
3aKJilouuBlLlee OaTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa Ob6beKT . .
DOroBOp Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMmomn OL,eHO4YHOW
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKM
471- OO0 "3KcnepTHbIN OueHka
03.04.2023 KBapTupa pblIHOYHas
®J1/2023 ueHTp "HopmaTums" HeOBVXXUMOCTH
480- 00O "3KcnepTHbIN OueHka
04.04.2023 KBapTupa pblIHOYHaA
®J1/2023 ueHTp "HopmaTuns" HeABMXUMOCTU
481- 000 "2kcne 7 OueHka
KenepTHLIW 04.04.2023 KBapTupa pbIHOYHas HERK
®J1/2023 ueHTp "HopmaTuns" HeABMXUMOCTU
483- 000 "2kcne A OueHka
KCnepTHBIW 05.04.2023 KBapTupa pbIHOYHasA HERK
®J1/2023 ueHTp "HopmaTums" HEeOBMXNMOCTU
490- 00O "2KcnepTHbIN OueHka
05.04.2023 KBapTupa bIHOYHas
®J1/2023 ueHTp "HopmaTuns" pTVvp P HeOBMXNMOCTN
498- 00O "2kcnepTHbIN OueHka
P 07.04.2023 KBapTupa pblIHOYHas H
®J1/2023 ueHTp "HopmaTums" HeOBMXNMOCTN
505- 00O "9KcnepTHbIN OueHka
07.04.2023 KBapTupa pbIHOYHas
®J1/2023 ueHTp "HopmaTumse" HeOBMXKUMOCTU
507- OO0 "3KcnepTHbIN OueHka
10.04.2023 KBapTupa pblIHOYHas
®J1/2023 ueHTp "HopmaTums" HeOBVXUMOCTH
512- OO0 "3KcnepTHbIN OueHka
10.04.2023 KBapTupa pbIHOYHas
®J1/2023 ueHTp "HopmaTums" HeOBMXUMOCTU



526-
®J1/2023

527-
®J1/2023

531-
®J1/2023

553-
®J1/2023

555-
®J1/2023

556-
®J1/2023

560-
®J1/2023

563-
®J1/2023

567-
®J1/2023

569-
®J1/2023

572-
®J1/2023

576-
®J1/2023

579-
®J1/2023

580-
®J1/2023

593-
®J1/2023

595-
®J1/2023

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "IKCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

11.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom

KBapTupa

Xunon pom

KBapTupa

KBapTuUpa

YXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU



608-
®J1/2023

609-
®J1/2023

612-
®J1/2023

616-
®J1/2023

632-
®J1/2023

637-
®J1/2023

640-
®J1/2023

641-
®J1/2023

669-
®J1/2023

670-
®J1/2023

671-
®J1/2023

672-
®J1/2023

680-
®J1/2023

682-
®J1/2023

687-
®J1/2023

692-
®J1/2023

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "IKCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

24.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

02.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXunon nom

KBapTUpa

YXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU



702-
®J1/2023

706-
®J1/2023

708-
®J1/2023

712-
®J1/2023

721-
®J1/2023

736-
®J1/2023

746-
®J1/2023

755-
K0J1/2023

758-
®J1/2023

769-
®J1/2023

784-
®J1/2023

791-
®J1/2023

805-
®J1/2023

809-
®J1/2023

814-
®J1/2023

816-
®J1/2023

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "IKCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU



821-
®J1/2023

824-
®J1/2023

830-
®J1/2023

833-
®J1/2023

835-
®J1/2023

836-
®J1/2023

839-
®J1/2023

840-
®J1/2023

841-
®J1/2023

845-
®J1/2023

848-
®J1/2023

878-
®J1/2023

882-
®J1/2023

883-
®J1/2023

890-
®J1/2023

891-
®J1/2023

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "IKCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

29.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

KBapTupa

YXunon nom

KBapTupa

YXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon nom

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU



895-
®J1/2023

898-
®J1/2023

903-
®J1/2023

904-
®J1/2023

906-
®J1/2023

923-
®J1/2023

930-
®J1/2023

931-
K0J1/2023

935-
®J1/2023

939-
®J1/2023

940-
®J1/2023

948-
®J1/2023

966-
®J1/2023

1 000-
®J1/2023

1014-
®J1/2023

1 020-
®J1/2023

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "IKCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

08.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

Xunon pom

KBapTupa

Xunnon pom

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU



1034-
®J1/2023

1 046-
®J1/2023

1 050-
®J1/2023

1 055-
®J1/2023

1057-
®J1/2023

1 060-
®J1/2023

11

12

13

14

15

16

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "IKCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000
«KoHcanTuHrosoe
Biopo
«AJIbTEPHAT/BA»

000
«KoHCcanTuHrosoe
Biopo
«AJIbTEPHAT/BA»

000
«KoHCanTuHrosoe
Bropo
«AJIbTEPHATUBA»

000
«KoHCanTuHroesoe
Bropo
«AJIbTEPHATNBA»

000
«KoHCanTuHrosoe
Bropo
«AJIbTEPHATNBA»

000
«KoHCcanTuHrosoe
Biopo
«ANbTEPHATUBA»

27.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

19.04.2023

19.04.2023

30.04.2023

30.04.2023

05.06.2023

05.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXunon pom

XXunon nom

KBapTupa

ObopynoBaHue

ObopynoBaHue

O6opynosaHune

O6opynosaHune

O6opynosaHune

Ob6opynoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHKa
OBUXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
MMmyllecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0O
MMyLlecTBa



17

000
«KoHcanTuHrosoe
biopo
«AJIbTEPHATNBA»

25.06.2023

ObopypnoBaHue

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa



