Тихомиров Александр Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Тихомиров Але	ександр Юрьевич			
		010028				
		14.11.2016				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
471- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
480- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
481- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
483- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
490- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
498- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
505- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
507- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
512- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

	i		1		
526- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
527- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	11.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
531- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
553- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	17.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
555- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.04.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
556- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
560- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.04.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
563- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
567- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
569- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.04.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
572- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
576- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
579- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	21.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
580- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	21.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
593- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
595- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

608- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
609- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
612- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
616- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
632- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
637- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
640- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
641- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
669- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	02.05.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
670- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	02.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
671- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	02.05.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
672- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	02.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
680- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
682- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
687- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
692- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

702-	000 "Экспертный				Оценка
ФЛ/2023	центр "Норматив"	10.05.2023	квартира	рыночная	недвижимости
706- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
708- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
712- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	11.05.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
721- ФЛ/2023	000 "Экспертный центр "Норматив"	12.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
736- ФЛ/2023	000 "Экспертный центр "Норматив"	16.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
746- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
755- ЮЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	17.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
758- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	17.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
769- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
784- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
791- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
805- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
809- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
814- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
816- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

821- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
824- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.05.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
830- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
833- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	30.05.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
835- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
836- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
839- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
840- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	31.05.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
841- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
845- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
848- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
878- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
882- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	06.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
883- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	06.06.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
890- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
891- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

895- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	08.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
898- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	08.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
903- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	09.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
904- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	09.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
906- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	09.06.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
923- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
930- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
931- ЮЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
935- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
939- ФЛ/2023	000 "Экспертный центр "Норматив"	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
940- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
948- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
966- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.06.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1 000- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1 014- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	22.06.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1 020- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1 034- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1 046- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	28.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1 050- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	28.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1 055- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.06.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1 057- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.06.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1 060- ФЛ/2023	ООО "Экспертный центр "Норматив"	30.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО «Консалтинговое Бюро «АЛЬТЕРНАТИВА»	19.04.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
12	ООО «Консалтинговое Бюро «АЛЬТЕРНАТИВА»	19.04.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
13	ООО «Консалтинговое Бюро «АЛЬТЕРНАТИВА»	30.04.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14	ООО «Консалтинговое Бюро «АЛЬТЕРНАТИВА»	30.04.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
15	ООО «Консалтинговое Бюро «АЛЬТЕРНАТИВА»	05.06.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
16	ООО «Консалтинговое Бюро «АЛЬТЕРНАТИВА»	05.06.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

17	ООО «Консалтинговое Бюро «АЛЬТЕРНАТИВА»	25.06.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
----	--	------------	--------------	----------	----------------------------------